M. n. 3, 159<sup>v</sup>

2782

Civili /

Muravi

(1445, c. 1458)

Paulus, Nicolaus, Stanislaus, Jacobus,  
Proquuslaus, germani, et Katherina mater  
eorum de M., mansum ipsorum in  
Czarnothuy, hereditate in distr. Czirnensi,  
Nicolas et Petro, ff. Bartholomei de M.,  
vendiderunt.

Nicolaus de M. dictum mansum pro-  
pinqvitate revocavit.

M.K. B, 324<sup>v</sup>

Murawy

(1449? c. 1456)

Nicolaus Modzel de Modzele ol. notarius Vischegradensis, mansum ipsius mensure Chulmensis, quem habet a fe[licis] re[cardauonis] Stiborio de Sochanozino marsalco, et 5 iugera, que habuit a Jacobo Murawsky in Czarnothy, hereditate distr. Crachonoviensis, Stanislao f. Bartholomei de M. pro 14 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

---

M. K. 4, 157

= Murawy Wicheńskie

Paw. Creek / Ciemniowo

[Murawi]

(1459, c. 1456)

porio in <sup>= Gogole</sup> Tomyschewo, dist. Cechon., incipiendo  
ab angulo alias Vargyel et a pariete Mi-  
nawski usque ad medietatem rivuli qui  
dispicit stare Tomyschewo dicti Gogole  
usque ad graniciem angularem Oby-  
drinskye.

Mk. 4. 131 - 131v

Muravi:

(1452, c. 1456)

Boguslaus, Mathias et Albertus, germani  
de Domyschewo, totas ipsorum porciones in  
Domyschewo, hereditate in distr. Crechono-  
viensi, Petro, Dadzibogio et Ade, germanis  
de M., Jacobo, Paulo et Johanni de  
Modzele pro 100 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendide-  
runt, cum piscina.

M. K. 4, 131

Murau

Paw. Ciechanów / Ciechanów  
(1459)  
(1489)

[Inheritatibus dist. Ciechan. et

vic. cum Pyechina germana de M. comitat  
porcianen in M. [et] Joh<sup>i</sup> et Nic<sup>o</sup> de B.  
pro porcionibus B.

ca metrica antiquiori

MKG. 223<sup>v</sup>

Mutawii Ciedr

(1760)

" nob. Stan. Nic. et Joh. heredes de Mutawii -- "

" hon. Andr. de Skarżewo p[ro]cur. hon. Joh. pl[er]bi  
in Gostyniu -- contra nob. Stan. Nic. et Joh. heredes

in Mutawii -- "

Adj. 10. Ep. 5, 110

246

Czech

(1462)

Murawy

Jacobus dicitur Poortha iudex cum Sylvano subindie  
Czechowicem. contulerunt sententiam in rouse  
Andree Sobroszai episcopi Czechowicensis, qui propo-  
sit contra Jacobum de M. pro equo et 2 1/2 denariis  
20 gros.

A. D. R. Ep 9, 59<sup>v</sup>

Murawy (Murawa)

Ciech-/cienn.

nobiles [h.] Bujno (1461)<sup>nr</sup>/191

Nob. Mathias de Obramp -- vult emendari pro  
inculpacione ab heredibus ac nobilibus de Mura-  
wa ex parte cleynodii Bvynowye.

(Zahr. 5, ~~177~~<sup>v</sup>)

Wolff MZH, nr. 191

nr

Musavi

Czechy

(1461)

In ronse Petri prebiteri di M. et Mathie presbi-  
teri de Moducele brueius est amiguelus est  
ponna prodecedentem di bellu.

A. D. Pr. Ep. 9, 25V

*cucl 1*

Murawy

/1462/

In causa Nicolai de M. contra Stephanum de Myesky testes  
producti sunt.

A. D. j. Pl. Ep. 9, 29 v

50

Ciech /

Muraui

/1462/

Conclusio in causa nob. Stephani de Myesky con-  
tra Nicolaum d M.

A. Dj. Pł. Ep. 9, 35

2/30

cred

(1462)

Murany

nobilis Adam de M. proposuit contra bobeslawum  
de ibidem, quomodo ipse tenuit in obligatione  
sortem terre per 15 annis et percipit singulis annis  
fructus et proventus in valore  $\frac{1}{2}$  sexag.

A. D. M. Ep. 956

245

Czech

(1462)

Murawy

In causa nobilium Adm. de M. contra sube-  
statum de ibidem Nicolares produxit litteras.

A. D. P. Ep. 9, 59

ms  
Czech  
Muravi

/1463/

Nobilis Boguslaus de M. notarius czechonoviensis  
proposuit contra Vitum plebnaum de Sonsko pro 12 sexag.

7.  
A.D. Fl. Ep. 9, 74

341

Crédit

(1463)

Muraevy

In cause nobilis ~~de~~ Boguslavi de M. contra  
vitium plebanum in Loŭisko. Boguslavi proderunt  
testes: Stephanus de Samyzevo et Thomas  
Comarsensky

A. D. P. Ep 9, 77<sup>v</sup>

Murawa

Paulus

[tr.] de M. (compositor inter

Mirzejewo et Strussyno, distu.  
Ciechów.)

Paw. Ciechowski / Ciemięwsko  
(1466, 1468, 1472)

MK 6, 15<sup>v</sup>

Paul. lecl. / numero

Murawa. (1467, 1468)

Paul. de M.

ante leclon.

MK 5, III<sup>v</sup>.

Arch.

Murawy (1467, 1468, 1474)  
Jacob. et Boguslaus ger-  
matide M. ritham zenbok in  
distr. uel: inscripta kobent  
Paw. kolus / Dobryjatos  
M. Wlk .. Przemys / Kiszwarogę Mat.

MK 6.52<sup>v</sup>

Mutawa

Ciech

(1468)

Stiborius de Cuchari iudex et Jacobus de Lyssakoro  
subiudex Crechonovienses -- ratam habent amicabilem  
compositionem, per generosos et nobiles Jacobum vexi-  
lliferum Crechonoviensem et Sassinum heredes de Golini-  
no, Stephanum seu Steczko de Domyschewo et  
Swiatoslawum seu Swiaschek de Couatzevo, arbitros,  
factam de limitibus inter bona Wathoro mense  
Stiborii episcopi Ploc. propria et bona Couatzevo no-  
bilitum Slawkonis (slawoslai), Stephani alias Steczko  
Jacobi, Cristini, Mathie, Sigismundi ac fratrum  
Mathie, Nicolai et Swiatoslai hereditaria et  
quidem incipiendo a flumine Sona transeundo  
penes silvam ad Domyschewo, postea ad stra-  
tam publicam in Crechonow ducentem, inde  
ad rivulum Barenjora, ulterius ad flumen  
Sona et ad hereditatem M.

droga  
wajag  
ukia  
do drog

Arch. Diec. Ploc. perg. n. 331 A. et d. in Crechonow.

Ciedi. / Ciern.

Mutawa

(1468)

Stiborius de Cuchari iudex et Jacobus de Lyssa-  
kono subinslex Czech. : arbitratione Jacobi  
vexilliferi Czech. et Sassinii heredum de Goli-  
nino, Stephani seu Steozho de Domyschero  
et Swiatoslai seu Swiaschek de Conatzevo de  
limitibus inter bona Wathkono mense Stiboti  
episc. Ploc. et bona Conatzevo nob. Slawtonis  
(Slawostai), Stephani alias Steozho, Jacobi,  
Cristiani, Mathie, Sigismundi, ac fratrum  
Mathie, Nicolai et Swiatoslai hereditaria,  
incipiendo a flumine Sona, transiendo  
penes silvam ad Domyschero, postea ad  
stratam publicam in Czechonow ducentem,  
inde ad rivulum Bauzenicza, ulterius ad  
flumen Sona et ad hereditatem M.